

# Tarifs des chambres 2025

Equipement	Chambre	Туре	Prix <b>TTC</b>
Douche &WC		Chambre Standard	
	10 14 15	1 lit 2 personnes 1 lit 2 personnes 1 lit 2 personnes	De 80 à 100€
		Chambre Confort	
	11 22 23 24	1 lit 2 personnes * 1 lit 2 personnes * 1 lit 2 personnes 1 lit 2 personnes * * Ou 2 lits 1 personne	De 90 à 110€
		Chambre Familiale	
	16 16 bis	1 lit 2 personnes 2 lits 1 personne	De 90 à 110 €/2p De 130 à 165 €/3ou4p
		Chambre Supérieure	
Bain /Douche &WC	12 21 17	1 lit 2 personnes * 1 lit 2 personnes 1 lit 2 personnes * Ou 2 lits 1 personne	De 105 à 145 € De 120 à 155 €

### HOTEL\*\*\* - RESTAURANT

1 Rue du Boulanger — 26270 MIRMANDE — Tel : **04 75 63 02 72** capitelle@wanadoo.fr — www.lacapitelle.com

RCS Romans 848 792 255 00012

## Tarifs 2025



### Séjour en Demi-pension (3 nuits minimum)

Prix par jour incluant le dîner et le petit déjeuner, Nous contacter au 04.75.63.02.72 pour demande de tarif

Petit déjeuner Adulte : 14 € - Enfant : 10 € jusqu'à 10 ans sur réservation uniquement Lit supplémentaire 20 €

Lit bébé : 10 €

Supplément chien ou chat : 8 €, gros chien : 10 €

#### Réservations:

- Par e-mail, site internet indiquer n° carte de crédit, date de validité, en garantie.
- Par téléphone, 1 jour avant, option jusqu'a 17 heures

Pour préserver le calme, les arrivées à l'hôtel devront s'effectuer :

A partir de 15h30 et avant 19h00

## Restaurant

Ardoise (3 entrées, 4 plats, fromage et 3 desserts) (servis midi et soir tous les jours)

Menu du Marché à 22€

(servi midi et soir du Mercredi au Samedi midi sauf jour férié)

Menu Plaisir à 38€ (servi midi et soir tous les jours)

Menu Enfant à 12 € (1 plat + 1 dessert + 1 sirop) jusqu'à 10 ans

#### **HOTEL\*\*\*** RESTAURANT